
SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PASTATO KABINETŲ REMONTO DARBŲ 
SUTARTIS 

2023 m. 4c ouo g d. Nr. l/ P-J.J G 
Kėdainiai 

Kėdainių rajono savivaldybės administracija (įstaigos kodas 188768545), atstovaujama 
administracijos direktoriaus Arūno Kacevičiaus (toliau vadinama „Užsakovu"), veikiančio pagal 
administracijos nuostatus ir UAB „Vyteda" (įmonės kodas 302925556), atstovaujama direktoriaus 
Justo Aleknavičiaus (toliau vadinama „Rangovu"), veikiančio pagal įmonės įstatus, toliau kartu 
vadinami „Šalimis", o kiekvienas atskirai - ,,Šalimi", sudarė šią Savivaldybės administracijos 
pastato kabinetų remonto darbų sutartį (toliau vadinama „Sutartimi") ir susitarė dėl toliau išvardintų 
sąlygų. 

!SKYRIUS
SUTARTIES OBJEKTAS 

1.1. Šia Sutartimi Rangovas įsipareigoja Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis, 
vadovaudamasis Technine specifikacija (Sutarties l priedas), veiklos sąrašu (Sutarties 2 priedas), 
kurie yra šios Sutarties neatskiriamos dalys, atlikti Savivaldybės administracijos pastato kabinetų 
remonto darbus (toliau-,,Darbai") ir perduoti Darbų rezultatą Užsakovui, o Užsakovas įsipareigoja 
priimti atliktus Darbus bei už juos sumokėti. 

II SKYRIUS 
SUTARTIES KAINA 

2.1 Bendra Sutarties kaina, nustatyta vykdant viešąjį pirkimą, yra 16 221,31 Eur su PVM 
(šešiolika tūkstančių du šimtai dvidešimt vienas euras ir 31 centas), bendra Sutarties kaina be PVM 
-13 406,04 Eur ir PVM (21 proc.) -2 815,27 Eur.

2.2. Kainodaros taisyklės parengtos vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 
patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. l S-95. 
Kainodaros taisyklės yra esminės Sutarties sąlygos, kurios nebus keičiamos per visą Sutarties 
vykdymo laikotarpį. Sutartyje nustatyta fiksuotos kainos kainodara. Užsakovas už atliktus Darbus 
sumoka Rangovui Sutarties 2.1. punkte nurodytą bendrą Sutarties kainą, jeigu faktinė pirkimo 
dokumentuose bei Sutartyje Užsakovo nurodytų Darbų apimtis nesiskiria daugiau kaip 15 proc., 
skaičiuojant nuo Sutarties 2.1. punkte nurodytos bendros Sutarties kainos. 

2.3. Jeigu Sutarties vykdymo metu pasikeičia PVM mokėjimą reglamentuojantys teisės aktai, 
darantys tiesioginę įtaką Rangovo teikiamų Darbų nurodytai kainai, Sutartyje nurodyta Sutarties 2.1 
punkte kaina perskaičiuojama ją didinant arba mažinant. Perskaičiavimas įforminamas Sutarties 
pakeitimu, kuris tampa neatskiriama Sutarties dalimi. Perskaičiuota Sutarties kaina taikoma už tą 
Darbų dalį, už kurią Sąskaita išrašoma galiojant naujam PVM. Jeigu Sutarties kainos perskaičiavimą 
dėl pasikeitusio (padidėjusio ar sumažėjusio) PVM inicijuoja Rangovas, jis turi raštu kreiptis į 
Užsakovą ir pateikti konkrečius skaičiavimus dėl pasikeitusio PVM įtakos Sutarties kainai. 
Užsakovas taip pat turi teisę inicijuoti Sutarties kainos perskaičiavimą dėl pasikeitusio PVM. 

III SKYRIUS 
DARBŲ ATLIKIMO TERMINAI IR SUTARTIES GALIOJIMAS 

3. l. Rangovas Darbus pradeda įsigaliojus Sutarčiai ir baigia per 2 mėnesius nuo Sutarties
įsigaliojimo dienos. Sutartis įsigalioja Šalims ją pasirašius ir galioja iki visiško Sutarties sąlygų 
įvykdymo. 













7 

nustatytų ir jas patyrusios Šalies įrodytų pagal Lietuvos Respublikos civilinį kodeksą, jeigu Šalis 
nedelsiant pranešė kitai Šaliai apie kliūtį bei jos poveikį įsipareigojimų vykdymui. 

12.2. Nenugalima jėga (force majeure) nelaikoma tai, kad rinkoje nėra reikalingų prievolei 
vykdyti prekių, Šalis neturi reikiamų finansinių išteklių arba Šalies kontrahentai pažeidžia savo 
prievoles. Nenugalima jėga (force majeure) taip pat nelaikomos Šalies veiklai turėjusios įtakos 
aplinkybės, į kurių galimybę Šalys, sudarydamos Sutartį, atsižvelgė, t. y. Lietuvoje pasitaikančios 
aplinkybės, valstybės ar savivaldos institucijų sprendimai, sukėlę bet kurios iš Šalių reorganizavimą, 
privatizavimą, likvidavimą, veiklos pobūdžio pakeitimą, stabdymą (trukdymą), kitos aplinkybės, 
kurios turėtų būti laikomos ypatingomis, bet Lietuvoje Sutarties sudarymo metu yra tikėtinos. 

12.3. Sutartis baigiasi kitos Šalies reikalavimu, kai ją įvykdyti kitai Šaliai neįmanoma dėl 
nenugalimos jėgos (force majeure). 

XIII SKYRIUS 
KITOS SUTARTIES SĄLYGOS 

13.1. Jeigu bus pasitelkiami ūkio subjektai/ ir/ar subrangovai, nurodyti ūkio subjektus ir/ar 
subrangovus UAB „Egistena ir ko", 

(įrašyti ūkio subjekto ir/ar subrangovo pavadinimą, kontaktinius duomenis ir jo atstovą). 
13 .2. Sudarius Sutartį, tačiau ne vėliau negu Sutartis pradedama vykdyti, Rangovas įsipareigoja 

Užsakovui pranešti tuo metu žinomų ūkio subjektų ir/ar subrangovų Gei pasitelkiami) pavadinimus, 
kontaktinius duomenis ir jų atstovus. Užsakovas taip pat reikalauja, kad Rangovas informuotų apie 
šios informacijos pasikeitimus visu Sutarties vykdymo laikotarpiu, taip pat apie naujus ūkio subjektus 
ir pateiktų jų pašalinimo pagrindų nebuvimą ir kvalifikaciją patvirtinančius dokumentus. Sutarties 
vykdymo laikotarpiu ūkio subjektai gali būti keičiami, tik lygiavertės kvalifikacijos ūkio subjektais 
rašytiniu Šalių susitarimu. 

13.3. Vykdydamos šią Sutartį Šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, kitais 
normatyviniais aktais ir šios Sutarties sąlygomis. 

13.4. Šalys, Sutarties vykdymo laikotarpiu privalo bendradarbiauti. Jeigu kyla kliūčių, 
trukdančių tinkamai vykdyti Sutartį, kiekviena Šalis privalo imtis visų, nuo jos priklausančių, 
priemonių toms kliūtims pašalinti. 

13.5. Rangovas, pasirašydamas šią Sutartį, patvirtina, kad yra tinkamai susipažinęs su 
Užsakovo pirkimo dokumentais, įskaitant Techninę specifikaciją (Sutarties l priedas), Veiklos sąrašą 
(Sutarties 2 priedas), sutinka su Užsakovo pirkimo dokumentuose, įskaitant Techninėje 
specifikacijoje (Sutarties l priedas) ir Veiklos sąraše (Sutarties 2 priedas) nustatytomis sąlygomis, ir 
reikalavimais bei įsipareigoja juos tinkamai vykdyti šioje Sutartyje nustatyta tvarka. 

13 .6. Už Sutarties vykdymą atsakinga Statybos ir turto skyriaus vyr. specialistė, 
13. 7. Rangovo asmuo atsakingas už Sutarties vykdymą

UAB „Vyteda" direktorius 
(įrašyti vardą, pavardę, pareigas, tel. nr., el. pašto adresą). 

13.8. Už Sutarties ir jos pakeitimų paskelbimą atsakinga  Viešųjų pirkimų skyriaus vyr. 
specialistė, 

13.9. Šalys įsipareigoja užtikrinti, kad asmens duomenys būtų tvarkomi laikantis 2016 m. 
balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų 
apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 
Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) ir Lietuvos Respublikos asmens 
duomenų teisinės apsaugos įstatymo reikalavimų. 

13. l O. Sutartis sudaryta 2 ( dviem) vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną 
kiekvienai Sutarties Šaliai. 

13.11. Sutarties priedai: 
13 .11.1. Sutarties l priedas - Technine specifikacija, 5 lapai; 
13 .11.2. Sutarties 2 priedas - Veiklų sąrašas, l lapas; 
13 .11.3. Sutarties 3 priedas - Atliktų darbų akto forma, l lapas. 







TVIRTINU: 

Kėdainių rajono savivaldybė 
administracijos direktori u 

Arūnas K��ičius 
2023-02-�6 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PASTATO KABINETŲ REMONTO D 
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

l. Objektas ir jo savybės:

ų 

l.l. Numatoma remontuoti Kėdainių rajono savivaldybės administracijos pastato II aukštų patalpas:
203 patalpa (mero kabinetas), 201 patalpa (mero priimamasis) ir 231 patalpa. 

1.2. Darbų atlikimo tenninas - 2 mėnesiai nuo sutarties įsigaliojimo dienos. 
1.3. Darbų atlikimo vieta - J. Basanavičiaus g. 36, Kėdainiai. 
1.4. Vadovaujantis STR 1.01.08:2002 „Statinio statybos rūšys" 8 skyriaus 12.12 papunkčiu, aprašomi 

darbai priskiriami statinio paprastajam remontui. 
2. Bendrieji reikalavimai darbams:
2.1. Techninėje specifikacijoje kiekiai yra orientaciniai. Rangovui rekomenduojama apžiūrėti

numatytas remontuoti patalpas ir įvertinti esamą situaciją. 
2.2. Remontuojamų sienų, grindų ir lubų apdailos spalvos, durų tipas turi būti derinami su perkančiąja 

organizacija iš anksto (darbų pradžioje). 
2.3. Visi ant patalpų sienų ir lubų esantys pakabinti elementai remonto darbų vykdymo metu turi būti 

numontuojami, o juos užbaigus sumontuojami tose pačiose vietose. 
2.4. Rangovas savo lėšomis ir rizika turi utilizuoti statybines šiukšles ir medžiagų likučius, 

nepažeisdamas aplinkosaugos reikalavimų. Suremontuotos patalpos turi būti perduodamos pilnai išvalytos. 
2.5. Rangovas atsako už visus savo veiksmus ir darbų metodų tinkamumą, patikimumą bei darbų 

saugą visu darbų vykdymo laikotarpiu. 
3. 203 patalpos {mero kabineto) remonto darbu aprašymas:
3.1. Ardymo darbai:
Patalpoje demontuojami jungikliai (l vnt.), kištukiniai lizdai (4 vnt.) ir vėdinimo grotelės (4 vnt.).

Demontuojamos senos vienos viengubos (vedančios į salę t.y. 204 patalpą) ir kitos dvigubos durys (esančios 
tarp patalpų 203 ir 201, -6 kv. m, 3 vnt.), laminato dangos siena (-20 kv. m), seni tapetai (-60 kv. m). 

3.2. Remonto darbai: 
3.2.1. Sienų remontas: 
Numatytas metalinių profilių karkaso tvirtinimas ir garso izoliacijos įrengimas iš mineralinės vatos l 00 

mm storio prie sienos, kur nuardytas laminatas (-20 kv. m). Karkasas aptaisomas gipskartonio plokštėmis (2 
sluoksniais). Visos sienos (įskaitant angokraščius, angą, esančią tarp durų ir sieną, aptaisytą gipskartonio 
plokštėmis) paruošiamos dažymui, tinkuojamos (atskiros vietos), šlifuojamos, gruntuojamos giliai 
įsigeriančiais gruntais 2 kartus, glaistomos ir dažomos vandens emulsiniais dažais 2 kartus (-60 kv. m). 
Kiekvieno sluoksnio danga turi būti pilnai išdžiūvusi prieš dedant kitą, paviršiai turi būti lygūs, be nubėgimų. 
Turi būti išlaikytas angokraščių status kampas juos sutvirtinant kampuočiais. Patalpoje esantys seni kištukiniai 
lizdai (4 vnt.), ventiliacijos grotelės (4 vnt.) ir apšvietimo jungikliai ( l  vnt., dviejų klavišų) keičiami naujais, 
baltos spalvos (įvertinant reikalingą laidų poreikį šiems darbams atlikti). 

3.2.2. Durų keitimas: 
Patalpos durys (-6 kv. m, viso 3 vnt.) yra keičiamos į aukštos kokybės medienos, vienvėres (su ne 

mažesne kaip 28dB garso izoliacija, su stakta, varčia pakabinama ant vyrių, su visiškai baigta paviršiaus 
apdaila, cilindrinėmis spynomis, rankenomis). Taip pat sumontuojami nauji, mediniai durų apvadai (iš abiejų 
pusių, -15 m). Tarpai tarp durų rėmų ir sienų turi būti gerai užhennetizuoti „makrofleks" tipo poliuretanine 
medžiaga. Durų apvadai tvirtinimo metu turi būti glaudžiai prigludę prie durų rėmo - be tarpų ir nelygumų. 
Varstant duris jų varčios turi lengvai atsidaryti, užsidaryti ir išlaikyti pusiausvyrą bet kurioje padėtyje. 
Varstymo kryptis turi būti suderinta su perkančia organizacija. 

4. 201 patalpos {mero priimamojo) remonto darbu aprašymas:
4.1. Ardymo darbai:
Patalpoje demontuojami jungikliai (l vnt.), kištukiniai lizdai (4 vnt.) ir vėdinimo grotelės (3 vnt.).

Demontuojamos senos dvigubos durys (vedančios į mero pavaduotojo kabinetą t.y. patalpą 202, -4 kv. m, 2 
vnt.) 

4.2. Remonto darbai: 
4.2.1. Sienų remontas: 



2 

Visos sienos (įskaitant angokraščius ir angą, esančią tarp durų) paruošiamos dažymui, tinkuojamos 
(atskiros vietos), šlifuojamos, gruntuojamos giliai įsigeriančiais gruntais 2 kartus, glaistomos ir dažomos 
vandens emulsiniais dažais 2 kartus (---60 kv. m). Kiekvieno sluoksnio danga turi būti pilnai išdžiūvusi prieš 
dedant kitą, paviršiai turi būti lygūs, be nubėgimų. Turi būti išlaikytas angokraščių status kampas juos 
sutvirtinant kampuočiais. Patalpoje esantys seni kištukiniai lizdai (4 vnt.), ventiliacijos grotelės (3 vnt.) ir 
apšvietimo jungikliai ( l  vnt., dviejų klavišų) keičiami naujais, baltos spalvos (įvertinant reikalingą laidų 
poreiki šiems darbams atlikti). 

4.2.2. Durų keitimas: 
Patalpos durys (-4 kv. m, viso 2 vnt.) yra keičiamos į aukštos kokybės medienos, vienvėres (su ne 

mažesne kaip 28dB garso izoliacija, su stakta, varčia pakabinama ant vyrių, su visiškai baigta paviršiaus 
apdaila, cilindrinėmis spynomis, rankenomis). Taip pat sumontuojami nauji, mediniai durų apvadai (iš abiejų 
pusių, ~10 m). Tarpai tarp durų rėmų ir sienų turi būti gerai užhermetizuoti „makrofleks" tipo poliuretanine 
medžiaga. Durų apvadai tvirtinimo metu turi būti glaudžiai prigludę prie durų rėmo - be tarpų ir nelygumų. 
Varstant duris jų varčios turi lengvai atsidaryti, užsidaryti ir išlaikyti pusiausvyrą bet kurioje padėtyje. 
Varstymo kryptis turi būti suderinta su perkančia organizacija. 

5. 231 patalpos remonto darbų aprašymas:
5.1. Ardymo darbai:
Patalpoje demontuojama sena keraminių plytelių grindų danga ir grindjuostės (~20 kv. m).

Demontuojami šviestuvai (-4 vnt.), radiatorius ( l  vnt.). 
5.2. Remonto darbai: 
5.2.l. Sieną remontas: 
Patalpos sienos (įskaitant angokraščius) paruošiamos dažymui, tinkuojamos (atskiros vietos), 

šlifuojamos, gruntuojamos giliai įsigeriančiais gruntais 2 kartus, glaistomos ir dažomos vandens emulsiniais 
dažais 2 kartus (~40 kv. m). Kiekvieno sluoksnio danga turi būti pilnai išdžiūvusi prieš dedant kitą, paviršiai 
turi būti lygūs, be nubėgimų. Turi būti išlaikytas angokraščių status kampas juos sutvirtinant kampuočiais. 
Patalpoje esantys seni kištukiniai lizdai ( l vnt.) ir apšvietimo jungikliai ( l  vnt.) keičiami naujais, baltos spalvos 
(įvertinant reikalingą laidų poreikį šiems darbams atlikti). Sumontuojamas naujas plieninis radiatorius ( l vnt.), 
ne mažiau kaip 1,6 kW su termoreguliatoriumi. 

5.2.2. Lubų remontas: 
Patalpoje sumontuojamas naujas pakabinamų lubų karkasas ( ~ 18,00 kv. m) su mineralinėmis 

pakabinamų lubų plokštėmis ( 600 x 600 mm, storis ne mažiau 15 mm, atsparios ugniai ir drėgmei, sugeriančios 
garsą. karkaso ir plokščių spalva - balta (plokštės turi turėti lengvai granuliuotą (smėlinį) paviršių, kuris būtų 
atsparus dilimui ir dulkių susidarymui). Pakabinamų lubų angose sumontuojami įleidžiami šviestuvai (LED 
šviesos panelės, 600 x 600 mm, 2 vnt., 25-32 W). 

5.2.3. Grindų remontas: 
Grindys išlyginamos savaime išsilyginančiu skiediniu (~18 kv. m). Įrengiama nauja ruloninė kiliminė 

danga (~18 kv. m), kuri turi būti ilgaamžiška, neblunkanti, nesideformuojanti, skirta visuomeniniams 
pastatams, nesukelianti alergijų. Sumontuojamos ne žemesnės kaip 7 cm aukščio grindjuostės (~ 15 m), 
medinės, lygaus paviršiaus, tokios pačios spalvos. 

PRIDEDAMA: 
l .  203 ir 201 patalpų planas;
2. 23 l patalpos planas.

Užduotį parengė: 

Statybos ir turto skyriaus 
vyr. specialistė 

Suderinta: 

Statybos ir turto skyriaus vedėja 

 







VEIKLŲ SĄRAŠAS 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PASTATO KABINETŲ REMONTO DARBAI 

Bendra Darbo atlikimo terminai ir mėnesiniai jo Darbo kaina, Eil. darbo kiekiai Eur be PVM EurbePVM Nuolatinių darbų/paslaugų veiklos grupių pavadinimas Nr. apimtis [Pildo rangovas] (4 -5 stulpelių suma) 

(proc.) [Pildo rangovas] 
lMENUO 2MENUO 

l 2 3 4 5 6 

l. Ardymo darbai 203 patalpoje (mero kabinetas) 100 707,25 707,25 
2. Sienų remonto darbai 203 patalpoje (mero kabinetas) 100 1700,00 2117,87 3817,87 
3. Durų keitimo darbai 203 patalpoje (mero kabinetas) 100 1408,16 1408,16 

4. Ardymo darbai 201 patalpoje (mero priimamasis) 100 181,59 181,59 
5. Sienų remonto darbai 201 patalpoje (mero priimamasis) 100 900,00 837,06 1737,06 
6. Durų keitimo darbai 201 patalpoje (mero priimamasis) 100 1088,1 1088,l 
7. Ardymo darbai 231 patalpoje 100 347,73 347,73 
8. Sienų remonto darbai 231 patalpoje 100 1297,00 500,44 1797,44 
9. Lubų remonto darbai 231 patalpoje 100 650,00 640,65 1290,65 

10. Grindų remonto darbai 231 patalpoje 100 500,00 530,19 1030,19 
Suma bePVM: 13406,04 

PVM 21 % suma: 2815,27 
BENDRA SUMA su PVM: 16221.31 

Techninėje speculkacijoje ar brėžiniuose galimai nurodyti medžiagų/įrangos gamintojai ar prekės ženklai yra tik informacinio pobūdžio ir 
tiekėjas nėra įpareigotas siūlyti ir/ar naudoti šių gamintojų :. �yma f udoti analogiškas medžiagas nekeičiant jų spalvos.

Dt!:?FlOOR./Llf ;us1As Al.fl::NA //1c.,, r � 
' (

- \ V EDA.;-
--�:<1)� / .. / 

• �, �------., ?-,_.­
...... l. Į:, u 9 \_. \ �::-..:•· 

� ... ···/-:--.._::::·· 



vyteda 

UAB VYrEDA 

Įm. k: 302925556 

PVMk:LT100009254014 

A/s: LT0S 7044 0600 0809 0196 

UABVYTEDA 

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir 

saugomi duomenys apie teikėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio 

mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 

Kėdainių rajono savivaldybė 

(Adresatas (perkančioji organizacija)) 

PASIŪLYMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PASTATO KABINETŲ REMONTO 
DARBŲ 

l lentelė

2023-03-07 

(Data) 

Kėdainiai 

(Sudarymo vieta) 

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja tiekėjų 

grupė, veikianti pagal jungtinės veiklos 
UABVYTEDA 

(partnerystės) sutartį, surašomi visi dalyvių 

pavadinimai/ 

Kiekvieno tiekėjų grupės nario (veikiančio 

pagal jungtinės veiklos (partnerystės) sutartį) 
. . .  . 

ĮS1pare1goJ 1ma1: 

l) įsipareigojimų pavadinimas

2) įsipareigojimų vertė Eur arba procentais

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, Rasos g. 8-37, Kėdainiai 

surašomi visi dalyvių adresai/ 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Direktorius Justas Aleknavičius 

Telefono numeris 

El. pašto adresas vyteda@vyteda.lt 

Rasos g. 8-37 
LT-57443 Kėdainiai 

+370 682 05619 vyteda@vyteda.lt 







UARVYfEDA 

Įm. k: 302925556 

PVM k: LT100009254014 

vyteda Ajs: LT05 7044 0600 0809 0196 

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali: 

4 lentelė 

Eil. Pateikto dokumento (,,Prisegti dokumentai") 
Nr. pavadinimas 

(rekomenduojama 
pavadinime vartoti žodį 
,,Konfidencialu") 

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad 
konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. 

Direktorius 

(Tiekėjo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas) 

Rasos g. 8-37 
LT-57443 Kėdainiai 

+370 682 05619 vyteda@vyteda.lt 

Justas Aleknavičius 

(Vardas ir pavardė) 





SISTEMŲ 
REGISTRAS 

FI 

UAB VYTEDA 

Juodkiškio g. 50, K2-1, LT-57232 Kėdainiai, Lietuva 

vadybos sistema atitinka žemiau išvardintų standartų reikalavimus: 

LST EN ISO 9001:2015 (ISO 9001:2015) 

LST EN ISO 14001:2015 (ISO 14001:2015) 

LST ISO 45001:2018 (ISO 45001:2018) 

Sertifikavimo sritys: 

GYVENAMŲJŲ IR NEGYVENAMŲJŲ PASTATŲ, KULTŪROS PAVELDO STATINIŲ ŽEMĖS 
t\\\ DARBAI, STATYBINIŲ KONSTRUKCIJŲ STATYBA IR MONTAVIMAS, STOGŲ )RENGIMAS,

1 \ \�\f P D AI LOS DARBAI

·\ \\�,1\," 
. •· x 1\"'

l \·',_ 
l \ \\� 

\ \\�\\ \ \'\"" 

l\\\�\
l \ \\,

1./t.f('V(JS 

N \CIIJNAIJNIS 

,\liRl-.'VITACIJOS 

fl/URA.\ 

Šis sertifikatas galioja iki 20 4-11-02 

015-11-03

Gabija Zarevičienė 

L'. 
/{ 

/' 

UAB • i ras_-� · 
l � ·� . 

Įmonės kodas 3 · 8B4�8� 
Taikos pr. 1318, au�as . \' 
LT-51127 Lietu\,a \ \ l \ \ · 
info@sertlfikuclti.lt \ 

\
1 \ 

www.sertifikuoti.It 1 ·1 
.\

\ 



Mantas lVlatuolis 

Suteikta teisė eiti ypatingo statinio statybos vadovo pareigas. 

. ': .  

Direktorius 

Statiniai: gyvenamięji ir ne�enamieji pastatai. 

Robertas Encius 

,; .. . . . ... 
. {>ir�1 .-/i \:·/;)A�- .i��'; .2ęi�i�\.ui�>VlLA .. ·01!.29-iJ ·_,·:&, :�� \

., 

t: :-: \ t�:\ _i_ -i�f>.;. --� .:,;·�-t- ·i



SPSC 

STATYBOS PRODUKCIJOS 

SERTIFIKAVIMO CENTRAS 

Valstybės įmonė Statybos produkcijos sertifikavimo centras, įmonės kodas 110068926, Linkmenų g. 28, LT-08217 Vilnius 

KVALIFIKACIJOS 

ATESTATAS 
Nr.4027 

UAB "EGISTENA" IR KO 

Įmonės kodas: 151445252 

Sasnavos g. 74, LT-68110 Marijampolė 

Suteikiama teisė būti ypatingo statinio statybos rangovu. 

Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; inžineriniai tinklai: vandentiekio, 
nuotekų šalinimo. 

Statybos darbų sritys: vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų tiesimas, statinio 
vandentiekio ir nuotekų šalinimo inžinerinių sistemų įrengimas, šilumos gamybos (1 

MW galios) įrenginių montavimas, statinio šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo 

inžinerinių sistemų įrengimas; statinio elektros inžinerinių sistemų įrengimas, statinio 
nuotolinio ryšio (telekomunikacijų) inžinerinių sistemų įrengimas, statinio apsauginės 

signalizacijos, gaisrinės saugos (signalizacijos) inžinerinių sistemų įrengimas. 

r-i 

411:::t 

L(') 

o 

o 

Direktorius 

SPSC 
TYSOS PRODUKC 

IFIKAVIMO CENT 

Išduotas 2012 m. rugsėjo 28 d. 

Pirmą kartą išduotas 2002 m. rugpjū..:io 27 d. 

Kvalifikacijos atestatų registras skelbiamas www.spsc.lt 

2012 UAB �G.RAFIJA� 01330 

Robertas Encius 



f� SISTEMŲ
\ � REGISTRAS //.,; / 

l // / // / / / l \ l \ II l / / ,// / 

' "i; 
1R' TI F l KAI'A�č/�:/ / / / / ,/ / / / /-fi./:J) 

1

// 1 1/;; 1;' l 1 1/ Nr. SRS20/036 2020-03-26 \ · l i I l / 1 l /
l / , / //, 

/ / / / / / ' ; l / ' �/ r / / l / 
l, l 1/ 

! i l 
l . /,. /;-

1 

, l ',;/ ,l 
, ,,;Y 

, '/./

l.
, ji Uždaroji akcinė bendrovė „EGISTENA" IR KO . 

',,;/,f 
'!J) 

.

. 

,
.,

.. f:
_
,
_
fJI Sasnavos g. 74, LT-68110 Marijampolė, Lietuva 

//;)į vadybos sistema atitinka žemiau išvardintų standartų reikalavimus: • j' l ( 

·? 1 ;} LST EN ISO 9001:2015 (ISO 9001:2015) 

' r1Į 
LST EN ISO 14001:2015 (ISO 14001:2015) 

'l 
1 \l LST ISO 45001:2018 (ISO 45001:2018) 

lį 
l,\\ 'i 'įl\ 

1; �\ 
Sertifikavimo sritys: 

:,{\\ V • "-�ž' VENAMŲJŲ IR NEGYVENAMŲJŲ PASTATŲ; VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ SALINIMO
:����/Ų TIESIMAS, STATINIO VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ ŠALINIMO, ŠILUMOS GAMYBOS

ĮR.EN,G�IŲ MONTAVIMO, STATINIO ŠILDYMO, VĖDINIMO, ORO KONDICIONAVIMO, 
ELEKT��� NUOTOLINIO RYŠIO, APSAUGINĖS SIGNALIZACIJOS, GAISRINĖS SAUGOS
iNllNERINIQ\,,SISTEMŲ ĮRENGIMAS; ELEKTROS, ŠILUMOS ĮRENGINIŲ IR TURBIN 

l , , \ \\ "� 

EKSPLOA11A\VIMAS
: l 1 \ \ ','\ 

l l \\ 
\, 
\ \ \ \ 

\ \ ' l \ \ i • Šis sertifikatas galioja iki 2023-03-25

\'S SEHTWIKA \'I\IAS 
ISO/lf:t._" 17021 

LIETUVOS 
NACIONAl.JNIS 
A.KREDJTACJJOS 
BIURAS 

\r. L\,QUIO� 

-Virgilija Stadalienė

\ 

administratoriu
Highlight




